ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественно-консультативного Совета
при Нижегородском УФАС России

г. Нижний Новгород          24 мая 2007 года
Присутствовали:
	1
	Теодорович Михаил Леонидович
	Руководитель Нижегородского УФАС России

	2
	Абышев Сергей Владимирович
	Первый заместитель председателя правления Некоммерческого партнерства "Национальная ассоциация потребителей природного газа"

	3
	Бирман Дмитрий Петрович
	Председатель регионального отделения "Опора России"

	4
	Буланов Владимир Анатольевич
	Генеральный директор ЗАО "Концерн Термаль"

	5
	Васильев Алексей Алексеевич
	Доцент кафедры региональной экономики и управления ВВАГС

	6
	Винокуров Владимир Анатольевич
	Сопредседатель Клуб "Гражданская инициатива"

	7
	Гапонов Михаил Викторович
	Председатель Ассоциации региональных коммерческих банков

	8
	Исаева Татьяна Аркадьевна
	Заместитель председателя Нижегородской Ассоциации собственников жилья

	9
	Колпакова Ольга Юрьевна
	специалист 1 разряда Нижегородского УФАС России

	10
	Судаков Петр Васильевич
	Председатель Нижегородского регионального союза "Соцпроф"

	11
	Шимоволос Сергей Михайлович
	Председатель Нижегородского правозащитного союза

	12
	Хомутов Геннадий Михайлович
	Заместитель генерального директора НАПП

	13
	Убайдов Алексей Убайдович
	Заместитель руководителя территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия населения по Нижегородской области

	14
	Лаптев Сергей Федорович
	Представитель Национальной Ассоциации телерадиовещателей
1-ый заместитель генерального директора телекомпании "Волга"

представители СМИ

На заседании ОКС обсуждены следующие вопросы:
1.      Избрание заместителя председателя Общественно-консультативного Совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области.
2.      Утверждение Регламента Общественно-консультативного Совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области.
3.      О плане работы Общественно-консультативного Совета при Управлении Феде-ральной антимонопольной службы по Нижегородской области.
4.      Разное.
По результатам обсуждения участниками совещания принято решение:
1.      Избрать заместителем председателя Общественно-консультативного Совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области Абы-шева С.В.
2.      Утвердить Регламент Общественно-консультативного Совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области.
3.      На основании предложений и рекомендаций членов Общественно-консультативного Совета подготовить проект плана работы Совета при Управлении Феде-ральной антимонопольной службы по Нижегородской области в срок до 07.06.2007г. (при-ложение 1 к протоколу заседания ОКС №1).
4.      Включить в состав Общественно-консультативного Совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области Лаптева С.Ф.
Протокол вела Колпакова О.Ю., 305574